

Eco Techniq ApS

Blokken 74, 3460 Birkerød

CVR-nr. 34 60 69 86

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2016.

Kenn Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Eco Techniq ApS Blokken 74 3460 Birkerød
	CVR-nr.: 34 60 69 86
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kenn Andersen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er tekniske installationer, med et bredt kompetenceområde og udvalgte niche områder, såsom kommunikation som udviklingsområde.

Usædvanlige forhold

Selskabet har i indeværende regnskabsår ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke forekommet usikkerheder vedrørende indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -3.800.230 kr. mod -1.531.495 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret realiseret en utilfredsstillende indtjening. Dette har bevirket, at selskabets likviditet i regnskabsåret har været anstrengt, hvilket tillige er gældende på regnskabsaflæggelsestidspunktet. Selskabets moderselskab har i årets løb ydet finansiel støtte via lån. Selskabets ledelse har derudover indgået betalingsaftaler med visse kreditorer til afviklingen af selskabets gæld. Selskabets budgetter viser en positiv indtjening for 2016 samt en udvikling i selskabets likviditet, der vil gøre selskabet i stand til at opfylde de indgåede og planlagte betalingsaftaler. Selskabets ledelse er klar over, at såvel indtjeningen og likviditeten er afhængig af de budgetterede driftsaktiviteter. Ledelsen vurderer, at opfyldelsen af disse driftsaktiviteter er realistiske samt at selskabets likviditetsberedskab er tilstrækkeligt til at gennemføre de planlagte aktiviteter i 2016. De realiserede resultater efter statutidspunktet underbygger ledelsens forventninger.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	2.182.338	3.514.639
2 Personaleomkostninger	-5.226.636	-5.219.376
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-64.316</u>	<u>-75.838</u>
Driftsresultat	-3.108.614	-1.780.575
Andre finansielle indtægter	1.895	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-342.294</u>	<u>-171.173</u>
Resultat før skat	-3.449.013	-1.951.748
4 Skat af årets resultat	<u>-351.217</u>	<u>420.253</u>
Årets resultat	-3.800.230	-1.531.495
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-3.800.230</u>	<u>-1.531.495</u>
Disponeret i alt	-3.800.230	-1.531.495

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>244.973</u>	<u>132.738</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>244.973</u>	<u>132.738</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>244.973</u>	<u>132.738</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>369.930</u>	<u>567.069</u>
Varebeholdninger i alt	<u>369.930</u>	<u>567.069</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.035.722	1.199.248
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	935.000
Udskudte skatteaktiver	0	393.141
Tilgodehavende selskabsskat	41.924	0
Andre tilgodehavender	40.134	35.989
Periodeafgrænsningsposter	<u>116.360</u>	<u>152.193</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.234.140</u>	<u>2.715.571</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.604.070</u>	<u>3.282.640</u>
Aktiver i alt	<u>1.849.043</u>	<u>3.415.378</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2015	2014
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	90.000	90.000
7 Overført resultat	-5.243.350	-1.443.120
Egenkapital i alt	-5.153.350	-1.353.120
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	376.426	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	376.426	0
Gæld til pengeinstitutter	999.045	1.704.319
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.038.668	2.103.116
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.291.978	0
Anden gæld	1.296.276	961.063
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.625.967	4.768.498
Gældsforpligtelser i alt	7.002.393	4.768.498
Passiver i alt	1.849.043	3.415.378
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		
10 Nærtstående parter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har i regnskabsåret realiseret en utilfredsstillende indtjening. Dette har bevirket, at selskabets likviditet i regnskabsåret har været anstrengt, hvilket tillige er gældende på regnskabsafslæggelsestidspunktet. Selskabets moderselskab har i årets løb ydet finansiel støtte via lån. Selskabets ledelse har derudover indgået betalingsaftaler med visse kreditorer til afviklingen af selskabets gæld. Selskabets budgetter viser en positiv indtjening for 2016 samt en udvikling i selskabets likviditet, der vil gøre selskabet i stand til at opfylde de indgåede og planlagte betalingsaftaler. Selskabets ledelse er klar over, at såvel indtjeningen og likviditeten er afhængig af de budgetterede driftsaktiviteter. Ledelsen vurderer, at opfyldelsen af disse driftsaktiviteter er realistiske samt at selskabets likviditetsberedskab er tilstrækkeligt til at gennemføre de planlagte aktiviteter i 2016. De realiserede resultater efter statutidspunktet underbygger ledelsens forventninger.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.509.085	4.481.667
Pensioner	552.237	596.732
Andre omkostninger til social sikring	43.972	29.765
Personaleomkostninger i øvrigt	121.342	111.212
	<u>5.226.636</u>	<u>5.219.376</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	342.294	171.173
	<u>342.294</u>	<u>171.173</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-41.924	0
Årets regulering af udskudt skat	393.141	-420.253
	<u>351.217</u>	<u>-420.253</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2015	284.414	284.414
Tilgang i årets løb	<u>176.551</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>460.965</u>	<u>284.414</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-151.676	-75.838
Årets afskrivninger	<u>-64.316</u>	<u>-75.838</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>-215.992</u>	<u>-151.676</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>244.973</u>	<u>132.738</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>90.000</u>	<u>90.000</u>
	<u>90.000</u>	<u>90.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-1.443.120	88.375
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-3.800.230</u>	<u>-1.531.495</u>
	<u>-5.243.350</u>	<u>-1.443.120</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er overfor selskabets bankforbindelse afgivet virksomhedspant i driftsmidler, varelager og debitorer for t.kr. 1.300.

Selskabet har via sin bankforbindelse afgivet arbejdsgarantier for t.kr. 1.320.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har pr. 31.12.2015 en huslejeforpligtigelse på t.kr. 70.

Selskabet har pr. 31.12.2015 en leasingforpligtigelse på t.kr. 593.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kalf Holding ApS, CVR-nr. 32 25 94 21 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

10. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Kalf Holding ApS, Rebekevvej 47, 2900 Hellerup